关于“食品安全,你我共行”——广东食品安全科学素养

校园调查与分析大赛 报名队伍公布
粤食学【2023】第 59 号

各有关食品类专业院校（系）、有关单位、参赛队伍：

广东省食品学会举办的“食品安全，你我共行”——广东食品安全科学素

养校园调查与分析大赛的报名已经结束，现将报名队伍公布如下：

一、竞赛主题：

食品安全，你我同行

二、组织单位

指导单位：广东省食品专业教学指导委员会

主办单位：广东省食品学会

支持单位：广东省振兴科技基金会

协办单位：华南理工大学食品科学与工程学院、暨南大学理工学院、华南

农业大学食品学院、深圳大学化学与环境工程学院、广东工业大学轻工化工学

院、广东药科大学食品科学学院、仲恺农业工程学院轻工食品学院、广东海洋

大学食品科技学院、佛山科学技术学院食品科学与工程学院、韶关学院食品学

院、珠海科技学院药学与食品科学学院、韩山师范学院生命科学与食品工程学

院、嘉应学院生命科学学院、广东石油化工学院生物与食品工程学院、岭南师

范学院食品科学与工程学院、北京理工大学珠海学院材料与环境学院、肇庆学

院食品与制药工程学院、深圳职业技术大学食品药品学院、佛山职业技术学院、

广东轻工职业技术学院食品与生物技术学院、广东食品药品职业学院食品学院、

广 东 省 食 品 学 会

广州城市职业学院食品科学与美食养生学院、惠州卫生职业技术学院药学与检

验学院、揭阳职业技术学院生物工程系、阳江职业技术学院食品与环境工程系、

中山火炬职业技术学院健康产业学院、广东岭南职业技术学院药学院、广东农

工商职业技术学院热带农林学院

三、参赛队伍情况

截至 10月 8日，共收到 344份报名表。经审核，总计 339个队伍报名成功，

现予以公布，名单见附录。

四、联系方式

联系人：李敏、彭红梅 电 话：020-87111548

邮 箱：gdifst@vip.163.com 官 网：www.gdifst.org

附录：广东省食品安全科学素养校园调查与分析大赛报名成功队伍

广东省食品学会

2023年 10月 16日

http://www.gdifst.org

附录

广东省食品安全科学素养校园调查与分析大赛报名成功队伍

（以队伍名首字拼音排序，首字为字符位于最前）

序号 队伍名称

1 “饭饭”之交

2 “暨食同担”队

3
“绿色健康 食品安全”调

研小队

4 “食”分爱吃队

5 “食”分安全队

6 “食”分重要队

7 “食”刻铭记

8 “食”人“牙”慧

9 “食”尚新风队

10 “食在安全”队

11 “挑”食人

12 “制”胜先机

13 0753寻食界

14 360食品安全卫士组

15 Book思议

16 Food保安大队

17 GG-Bond队

18 Just do eat

19 loopy冲冲队

20 ProjectREST

21 QS队

22 TFgirls

序号 队伍名称

23 阿斯巴甜队

24 啊对对队

25 爱坤两年半

26
安全“食”刻，你我“香”

伴

27 安全财会队

28 安全干饭队

29 安全食光队

30 安全食品，行在你我

31 安食突击队

32 安心食客

33 八九不离“食”

34 摆不烂队

35 保“胃”食品安全

36 保卫萝卜队

37 比奇堡

38 不会起名队

39 不要再卷啦

40 彩色心愿队

41 仓廪实，天下安队

42 超能陆战队

43 超能勇士队

44 潮客食建队

序号 队伍名称

45 潮汕 GG Bone

46 潮食行

47 成功组队

48 乘风队

49 吃得安心，活得放心

50 吃得健康队

51 吃点杨梅队

52 吃饭不排队

53 吃货队

54 吃货小分队

55 吃嘛嘛香组

56 魑魅魍魉队

57 初生牛犊五人组

58 从 0学做蟹黄堡

59 从容应队

60 打饭被插队

61 大“保”口福队

62 大知闲闲队

63 地表安全队

64 调调挑小组

65 调研先疯队

66 冻食士

67 对不队

68 对对队

69 饿了么队

70 二七十四队

71 发际线跟我作队

72 法行天下，食者无优

序号 队伍名称

73 饭糊噜

74 分析的都队

75 分析的都对

76 分析调查组

77 奋勇前行

78 风雨无组

79 佛大食安素养调查小纵队

80 佛系小队

81 干饭不排队（1）

82 干饭不排队（2）

83 干饭不想排队

84 干饭不用排队

85 共产主义接班人

86 关东组

87 管理大队

88 光宗耀组

89 广海食安队

90 广海食品安全小分队

91 跪着写一万字队

92 果宝特攻队

93 哈哈特工队

94 海底小纵队（1）

95 海底小纵队（2）

96 海纳厚为

97 蚝蚝吃饭队

98 蚝想拿奖队

99 好想和你凑一队

100 好运来

序号 队伍名称

101 合作愉快

102 护食小队

103 滑动变组

104 皇家御膳房队

105 鸡蛋地瓜相克对不队

106 基因重组

107 及食行乐

108 碱基互补配队（1）

109 碱基互补配队（2）

110 健康吃货

111 健康饮食先锋

112 今日食左未啊

113 精细队

114 九九八“食”一

115 聚星梦工厂队

116 绝代三骄

117 掘行食代小分队

118 咔咔赢队

119 科食安为重

120 科学干饭队

121 垦院食安队

122 快乐满屋

123 狂热食派队

124 浪潮

125 李木子挖野菜队

126 凌云队

127 六神无组

128 绿水青山

序号 队伍名称

129 麻辣烫派队

130 麻省理工编外团队

131 麦当劳随心搭配队

132 美好“食”光 安全相伴

133 美好“食”光队

134 美好“食光”队

135 美好食光队

136 美食吧唧吧唧队

137 美食风暴

138 美食刻

139 美食美刻队

140 美食侦探团

141 迷迷糊糊一整队

142 妙味安全队

143 民以安为先队

144 民以食为天队（1）

145 民以食为天队（2）

146 魔仙堡首富

147 莫问前程队

148 默默陪跑队

149 拿到奖就去开派队

150 南波万

151 你管我对不队

152 你说的队

153 您说的都队

154 泡泡不破队

155 拼命五郎队

156 品安百川队

序号 队伍名称

157 品在舌尖，食食提防队

158 俏佳人队

159 青青草原队

160 让食品安全再次辉煌队

161 人间有味是清欢

162 人民当家做“组”

163 三剑客

164 三只松鼠

165 韶州拾壹

166 少年先锋队

167 舌尖上的广海人

168 舌尖上的哈喇子队

169 深藏 Blue队

170 失去荔校队

171 食“饱”队

172 食安伴我行队

173 食安调查先锋队

174 食安调查小队

175 食安调研小组

176 食安队

177 食安护卫队

178 食安靠我队

179 食安科探队

180 食安科学小队

181 食安审判小分队

182 食安卫士（1）

183 食安卫士（2）

184 食安卫士队

序号 队伍名称

185 食安先锋队

186 食安小分队

187 食安于心调研 A组

188
食安知识伴我心社会调研

小分队

189 食不食油饼组

190 食不相瞒

191 食草队

192 食诚队

193 食代先烽队

194 食分讲究

195 食话实说队

196 食话食说队

197 食聚五方队

198 食刻准备者队

199 食来运转（1）

200 食来运转（2）

201 食来运转队

202 食咩野队

203 食拿九稳队

204 食品π队

205 食品安全保安大队

206 食品安全保卫队

207 食品安全倡导者

208 食品安全调研小队

209 食品安全调研小分队

210 食品安全科普团

211 食品安全守护者联盟

序号 队伍名称

212 食品安全我守护队

213 食品安全行动队（1）

214 食品安全行动队（2）

215 食品安全最重要对不队

216 食品保安队

217 食品保护队

218 食品冲冲冲

219 食品大作战

220 食品分析调查小分队

221 食品护“胃”队

222 食品科学奇才

223 食品判官

224 食品素养调研小分队

225 食品小队

226 食品小侦探队

227 食品银河队

228 食品有我，安全无忧

229 食品钻研队

230 食全大补汤

231 食全食美（1）

232 食全食美（2）

233 食全食美队（1）

234 食全食美队（2）

235 食尚小队

236 食尚小分队

237 食实民安

238 食事求事

239 食万火急

序号 队伍名称

240 食为天

241 食为先之士

242 食无忧

243 食药

244 食野之苹

245 食以安为先

246 食以安为先队

247 食艺联

248 食有良人安

249 食在安全队

250 食在安心

251 食在队

252 食在海大队

253 食之有味

254 食至名归

255 食字路口

256 树上的鸟儿成双队

257 数据侦探社

258 帅过吴彦组

259 双层吉士汉堡队

260 双鱼玲门

261 四菜一汤队

262 肆伍

263 苔花

264 探索“预”备队

265 糖薯花家

266 天天早八队

267 豚鼠打蛋突击队

序号 队伍名称

268 外卖食品安全队

269 汪汪特工队

270 旺仔小分队

271 为了绩点努力不摆烂队

272 我爱干饭

273 我材队

274 我勒个队

275 我们能拿奖对不队

276 我们是正经队

277 我们先替你们喝喝队

278 我们做的都队

279 我说的都队（1）

280 我说的都队（2）

281 无敌小分队

282 无蟹可击

283 吾皇万临酱

284 五分之三小队

285 五虎上将干饭也不想排队

286 五仁月饼

287 西江护胃队

288 相信科学不掉队

289 向日葵小队

290 小葵花向阳队

291 小绿鸭战队

292 晓见食佳-安全迎临小分队

293
携手同行，“医”“食”无

忧

294 携手相行队

序号 队伍名称

295 星火队

296 星澜组

297 寻味全国

298 遥遥领先预制菜队

299 药不药得起都队

300 药食同源一起冲

301 一定都队

302 一加一随心配队

303 一鸣组

304 以食为研 食以为安

305 益佰随

306 银河护胃队

307 影食而生

308 有“食”之士

309 有上限不下线队

310 有志青年

311 与“食”俱进

312 与食安同行队

313 与食俱进队

314 御膳房监察大队

315 越健康越队

316 早八睡不醒队（1）

317 早八睡不醒队（2）

318 湛江烧蚝队

319 长风队

320 肇庆吴彦组

321 肇院拆迁队

322 这样吃到底对不队

序号 队伍名称

323 针砭“食”弊

324 珍馐队

325 真的谢

326 蒸蒸日上

327 正经小组

328 正宗饿货

329 知食分子

330 知食分子队

331 知食就是力量小队

332 知食小分队

333 终究还是我们队

334 种太阳队

335 珠科之食品安全小分队

336 猪猪侠队

337 逐梦飞扬队

338 专业团队

339 尊嘟假嘟队

	     广东省食品学会